

Kłobuck, dnia 07 maja 2019 r.

EK.033.40.2019

Sz. P. Danuta Gosławska
Radna Rady Miejskiej w Kłobucku

W odpowiedzi na interpelację z dnia 24.04.2019 r. (data wpływu do tut. urzędu 26.04.2019), uprzejmie informuję, że z przekazanych przez dyrektorów placówek oświatowych Gminy Kłobuck aktualnych danych dotyczących przeglądów przeprowadzonych przez podmioty kontrolujące te jednostki tj. sanepid, straż pożarna, nadzór budowlany, w zakresie realizacji wymagań wynikających z rozporządzenia z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie oraz rozporządzenia z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach wynika, że Przedszkole Gminne nr 1 w Kłobucku oraz Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Gen. Józefa Bema w Kamyku spełniają wymagania zawarte w w/w rozporządzeniach. Pozostałe placówki oświatowe tj. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Władysława Sebyły w Kłobucku, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Adama Mickiewicza w Kłobucku, Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Jana Pawła II w Kłobucku, Szkoła Podstawowa w Białej, Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Libidzy, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Marii Konopnickiej w Łobodnie, Przedszkole Gminne Nr 2 w Kłobucku, Przedszkole Gminne Nr 4 w Kłobucku oraz Przedszkole Gminne Nr 5 w Kłobucku mają wydane decyzje lub zalecenia nakładające obowiązek wykonania prac i czynności mających na celu usunięcie stwierdzonych uchybień.

Ponadto, odpowiadając na Pani zapytanie należy podkreślić, iż przekazane w/w informacje opierają się na stanie wiedzy jaki dostępny jest kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych działających w zakresie oświaty, a za ich pośrednictwem organowi prowadzącemu. Aby kompleksowo potwierdzić, że placówki oświatowe Gminy Kłobuck spełniają wszystkie wymagania określone w w/w rozporządzeniach należałoby zlecić dokonanie takiej oceny firmie specjalistycznej, posiadającej fachowców wszelkich branż. Dopiero kompleksowy audyt mógłby dostarczyć pełnej informacji w zakresie wskazanym w interpelacji.

BURMISTRZ KŁOBUCKA

Jerzy Zakrzewski